
 
 

UCHWAŁA NR 844/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy oraz Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Radzyminie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 z póżn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r. , poz. 991 z póżn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 153/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 25 maja 
2012 roku w sprawie nadania nazwy oraz Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Radzyminie (zmienionej Uchwałą nr 182/XX/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie 
zmiany Statutu Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, Uchwałą nr 528/XLVI/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz Uchwałą nr 321/XXIV/2020 Rady 
Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 sierpnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy oraz Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Radzyminie) w Statucie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Rady Społecznej trwa tyle ile kadencja Rady Miejskiej z przedłużeniem tego okresu do 
czasu powołania nowej Rady Społecznej, nie dłużej jednak niż 3 miesiące po ustaniu kadencji Rady 
Miejskiej.”; 

2) w § 14 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Elżbieta Darka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14844


	UCHWAŁA NR 844/LXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T11:20:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




